
UCHWAŁA NR IV/25/2019
RADY GMINY OSIEK

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Starogard Gdański

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Udziela się Gminie Starogard Gdański pomocy finansowej na realizację zadania pn. „Trwałe upamiętnianie 
miejsca zbrodni niemieckiej w Lesie Szpęgawskim”.

§ 2. 

Na zadanie, o którym mowa w § 1 zostaną przekazane środki z budżetu Gminy Osiek na rok 2019 w wysokości 
12.000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych 00/100).

§ 3. 

Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej w formie dotacji celowej zostaną określone w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Osiek a Gminą Starogard Gdański.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Śliwiński

Id: BA25703B-A4F9-4414-97C1-CB96BE73CF0C. Podpisany Strona 1




